快西省四成新区财政局

陕西咸财发 [2018J 347 号

. .

陕西省西咸新区财政局

陕西省西咸新区教育卫体局

关于下达 2018 年中央公共卫生服务

补助资金的通知

飞 各新城财政局、教育卫体局、西咸新区卫管中心:

根据《陕西省财政厅陕西省卫生和计划生育委员会关

于提前下达 2018 年中央公共卫生服务补助资金预算指标的

通知)) (陕财办社[2 017 J 289 号)和《陕西省财政厅陕西

省卫生和计划生育委员会关于下达 2018 年中央公共卫生服

务补助资金的通知)) (陕财力、社[2 018J 103 号) ，经研究 ，

现下达你单位 2018 年中央公共卫生服务补助资金 万元 ，

.

'EA

专项用于开展附表所列重大公共卫生服务项目工作。请结合

实际，统筹安排，专款专用。该项资金列入政府支出功能科

目"气21川00例40ω9 重大公共卫生专项

款"上下级政府问转移性支出古"。
r

.
附件: 1. 2018 年中央重大公共卫生项目补助资金分配表

附件: 2.2018 年中央重大公共卫生疾病预防控制类项目

资金分配表

陕

.

』

陕西省西成新区财政局 2018 年 12 月 14 日印发

内
'
'
-

,

附
件

l

2018
年
中
央
重
大
公
共
卫
生
项
目
补
助
资
金
分
配
表
(
第
一
批
)

单
位
万
元

结
核
病

严
重
精
神
障
碍

可
疑
者
检
查

涂
阳
密
切

报
告
患
者

网
络
专

诊
疗
管
理

实
验
室
质

随
访
检
查

接
触
者
检

登
记
病

费
查

追
踪
费

报
监
测

质
控

控
人
家
属

项
目
质

项
目
单
位

现
场
追
踪

省
级

病
例
筛
查

护
理
教

控
、
数

合
计

普
通
筛
查

8
01

11 0元
/
例
门

补
助

6
0元
/

市
级
督
导

1
0
0
0
0
0
元

菌
株

小
t十

与
诊
断

育
(

40
据
处
理

小
计

次
随
访
查

例
(
食
宿

2
0
0
0
元
/

1
0
0
0
元
/
县

运
输

( 60
元

元
/
家

及
评
估

例
(
包
括

l次
痰

，
每
次

20
元
/
人

2
5
元
，
交

市
.
县

‘
县
级
督

2
5
0
0
0
元

/
例
)

属
，
支

表
格
印

胸
片
，

3份
痰

2份
次
胸

通
2
5
元
，

区
导

5
00
元
/

/
f
也
币

、
持
其
中

~
I

涂
片
)

片
)

10
元
补

乡
3000

元
/
县

57
出

)

助
)

区

西
咸
新
区

4. 29
1. 08

O. 20
0

.9

6.47
6.47

卫
管
中
心

空
港
新
城

0
.0

38
O. 04

O. 01
O. 09

O. 38
0.6

0

0.4
1. 37

1. 46

y丰
东
新
城

0
.0

38
O. 04

O. 01
O. 15

O. 24
1. 45

2.50
0.4

4. 35
4.59

秦
汉
新
城

O. 038
0.04

O. 01
O. 15

O. 24
0.96

1. 66
0.4

3. 02
3. 26

j丰
西
新
城

O. 038
O. 04

O. 01
O. 09

O. 54
1. 38

0
.4

2. 32

2. 41

泾
河
新
城

O. 038
O. 04

O. 01
O. 09

O. 67
O. 86

O. 4
1. 92

2.01

A口、
计

4.29
1. 08

。
19

。
19

0.20
O. 05

O. 30
0.90

7. 21
3.

99
7

.0
0

2

.0

12.99
2 O. 20